敬具

■ご注文受付時間：

１．陸便出荷全域 （北海道・東北6県・沖縄県を除く）15時受付分まで当日出荷

２．空便出荷地域 ①北海道　　・・・・・・ 11時30分受付分まで当日出荷

②東北６県　・・・・・・ 13時受付分まで当日出荷

③沖縄県　　・・・・・・ 13時受付分まで当日出荷

■特別にお急ぎのご注文について：

17時受付分まで当日出荷（陸便出荷全域）させていただきます。

この場合、ご注文書の送付とともにお電話によるご連絡をお願い申し上げます。

※ なお、上記に関するお問合せ、貴社ご発注送信時間やご発注方式の変更（fax→e-mailまたはEDI）、

　 納品書データ（汎用ファイル）のご提供に関するご相談など、どうぞお気軽に弊社営業担当者まで

　 お申し付けください。

以上

〒540-0036　大阪市中央区船越町二丁目３番６号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360　http://www.muranaka.co.jp/

2017年10月17日

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く
お礼申し上げます。

  早速ですが、皆様へのサービスを改善するために、10月23日(月)よりご注文受付時間を以下の
ように改めさせていただきます。

  実施直前のご案内となりましたことをお詫び申し上げます。この他にも、在庫アイテムの拡張
や欠品率の削減なども進めて、皆様へのサービス向上に努めて参る所存です。

　今後とも引き続きお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

お得意先　各位

ご注文受付時間延長のご案内

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360